[image: image1.jpg]

Администрация

Громовского сельского поселения

 Приозерского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17 мая 2024 г.

           № 44

«О завершении отопительного сезона 2023-2024 гг.»
В связи с установлением положительных среднесуточных температур наружного воздуха и прогнозе о повышении температуры наружного воздуха в соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:
1. Завершить отопительный сезон на территории Громовского сельского поселения с 00.00 ч. 19.05.2024 г.
2. Рекомендовать генеральному директору ООО «Энерго-Ресурс» М.В. Сидорову обеспечить исполнение настоящего распоряжения и прекратить протапливание жилищного фонда, общественных и административных зданий всех назначений, находящихся на территории Громовского сельского поселения, в соответствии с п. 1 настоящего распоряжения.

3.  Данное распоряжение опубликовать в СМИ, на официальном сайте Громовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                А.П. Кутузов
Исп. Сайфулина Н.Р. тел. 99-447
Направлено: дело-1, СМИ-1, Прокуратура-1, РСО-2, УК ТВЭЛОблСервис, ТСН-1.